Şükriye Hanım’la evli olan Mehmed Nusret Efendi’nin bu evlilikten çocuğu
olmamıştır. Soyadı Kanunu’ndan önce vefat ettiği için soyadı olmayan Mehmet Nusret Efendi’nin soyadı çeşitli yerlerde
Som veya Son olarak geçse de 6 Kasım 1971’de vefat eden eşi Şükriye Hanım’ın soyadı resmi kayıtlarda Sun olarak
geçmektedir.

1338/1922 yılında İstanbul’da Ali Şükrü Matbaası’nda basılmış 132 sayfadan ibaret Tarihçe-i Erzurum Yahut
Hemşehrilere Armağan ve 1340/1924 yılında İstanbul’da Tanin Matbaası’nda basılmış olan Nazariyât-ı Fıkhiyye ve
Âdât-ı Milliye adında 111 sayfadan ibaret iki eseri bulunmaktadır.